2024年７月25日

各 位

会 社 名  株式会社識学

代表者名  代表取締役社長 安藤広大

       （コード番号7049 東証グロース）

問合せ先  上級執行役員 池浦良祐

       （TEL：03-6821-7560）

識学２号ファンドの出資先であるBloomZ Inc.の

NASDAQ Capital Market上場のお知らせ

株式会社識学（東京都品川区、代表取締役社長 安藤広大）の連結子会社である識学２号投資

事業有限責任組合（以下、「識学２号ファンド」）の出資先であるBloomZ Inc.が、2024年7月24日

（米国現地時間）にNASDAQ Capital Marketに上場されましたのでお知らせいたします。

なお、識学２号ファンドからのIPO案件は１社目となります。これは、識学及び識学２号ファンドのソーシン

グ活動に独自性があること、2024年5月28日開示の事業計画及び成長可能性に関する事項の開示に

記載しております成長シナリオⅡ「企業再生、VCの収益化と新ビジネスへの種まき」が順調に推移している

ことを証する1つの実績であると認識しております。

【業績への影響について】

本件が当社グループの連結業績に与える影響につきましては、軽微と見込んでおります。

以 上